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CLASSIFICAÇÃO DE AUXILIAR DOCENTE 
 

Inscrição: Edital Nº 02/2025 de 03 de janeiro de 2025 
Período de Inscrição: 07 a 15 de janeiro de 2025 
Nº 
Class 

Nome RG 
   

 

PONTOS TELEFONE CRITÉRIOS PARA 
CLASSIFICAÇÃO: 
TÍTULOS/FORMAÇÃO/IDADE/Nº 
DE FILHOS 

Faixa 
nivel 

1º Suely Aparecida Rodrigues 
Santos 

23.283.925-6 3,048 99702 2240  2 ADM 

2º Debora Regina de Andrade 33.027.458-2 1,101 99784 1949  3 ADM 

3º Maria Zareski de Oliveira 25.349.872-7 0,945 99725 0679  3 ADM 

4º Jayne Mariane Santos Pedro 
Souza 

48.773.191-8 0,408 99624 7512  3 ADM 

5º Leila Cristina Alves Santos 33.214.970-5 0,384 98820 7163  2 ADM 

6º Simone Regina de Souza 41.918.491-0 0,183 99639 3512  2 ADM 

7º Saiara Natiele Inácio O Jorge 49.679.018-3 0,090 99836 8120  2 ADM 

8º Daiane Dias de Lima 41.918.947-6 0,084 99736 6703  3 ADM 

9º Amanda Aparecida Zamboni 41.918.577-x 0,069 99750 4352  3 ADM 

10º Maria Alice Artioli 42.918.791-9 0,012 99683 9107  2 ADM 

11º Aline de Jácomo Rodrigues 29.982.481-0 0,000 99893 2906 Pos grad/idade 3 ADM 

12º Amanda Oliveira Tavares 48.789.380-3 0,000 99812 0488 Pos grad/idade 3 ADM 

13º Murilo Cassiano Moreira 
Rocha 

49.101.780-8 0,000 99703 4568 idade 2 ADM 

       

       

       

   Espírito Santo do Turvo, 30 de janeiro de 2.025. 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO DE MONITOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

PODER EXECUTIVO 

EDITAIS 
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Inscrição: Edital Nº 03/2025 de 03 de janeiro de 2025- 
Período de Inscrição: 07 a 15 de janeiro de 2025. 
Nº NOME RG PONT

OS 
TELEFONE CRITERÍOS PARA 

CLASSIFICAÇÃO 
DESEMPATE: TÍTULOS/ 
IDADE/ Nº DE FILHOS 

FAIXA 
NIVEL 

1º Priscila Rodolpho Gonçalves 34.039.053-0 1,938 99753 6679  3 ADM 

2º Carolini Aparecida da Silva 
Rodrigues 

58.098.224-5 1,890 99727 3785  3 ADM 

3º Elizangela de Fatima Leite 35.097.682-X 1,782 99896 6552  3 ADM 

4º Jocelina da Silva 41.918.483-1 1,743 99819 8365  3 ADM 

5º Maria Veronica Rodrigues 34.875.857-1 1,029 98207 4333  3 ADM 

6º Fernanda Brasileiro Lima 66.126.529-8 0,600 99816 6514  3 ADM 

7º Amanda Aparecida Zamboni 41.918.577-x 0,528 99750 4352  5 ADM 

8º Mariana Alexandre de Souza 60.520.174-2 0,483 99884 3458  3 ADM 

9º Suely Aparecida Rodrigues dos 
Santos 

23.283.925-6 0,387 99702 2240  4 ADM 

10º Leila Cristina Alves dos Santos 33.214.970-5 0,315 98820 7163  4 ADM 

11º Sebastiana Marinheiro da Silva 
Gabriel 

62.959.451-X 0,252 99818 4781  3 ADM 

12º Nilcirene Zareski 48.935.753-2 0,174 99715 0525  3 ADM 

13º Aline Valeria Marques da Silva 46.209.739-0 0,171 99896 3787  3 ADM 

14º Isadora da Silva Lima 64.732.132-4 0,156 99603 4159  3 ADM 

15º Gabriela de Paula Campos 41.810.700-1 0,126 99831 2949  3 ADM 

16º Debora Regina Andrade 33.027.458-2 0,117 99784 1949  5 ADM 

17º Sonia Maria Gonçalves Fortunato 20.562.673-7 0,108 99773 6721  3 ADM 

18º Manoele Ferreira Neves 58.764.677-9 0,090 99689 3143  3 ADM 

19º Simone Regina de Souza 41.918.491-0 0,084 99639 3512  4 ADM 

20º Yasmin Mirelle Oliveira Silva 64.320.265-1 0,078 99630 3669  3 ADM 

21º Giovana Gabriela Oliveira Gomes 60.574.105-0 0,048 99832 1585  3 ADM 

22º Amanda Oliveira Tavares 48.789.380-3 0,000 99812 0488 Titulo/ pós graduação 5 ADM 

23º Saiara Natiele Inácio O. Jorge 49.679.018-3 0,000 99836 8120 Graduação/idade 4ADM 

24º Maria Alice Artioli 42.918.791-9 0,000 99683 9107 Graduação/idade 4 ADM 

25º Selma da Silva 25.349.974-4 0,000 99659 6652 Ensino médio/Idade 3ADM 

26º Tamiris Cristina Fortunato 47.125.169-0 0,000 99829 8960 Ensino médio/Idade 3ADM 

27º Josiane Moreira Silva dos Santos 40.973.237-0 0,000 99747 2401 Ensino médio/Idade 3ADM 

28º Janaina Rodrigues Martins 42.947.764-8 0,000 99664 1745 Ensino médio/Idade 3ADM 

29º Kerliana Gomes da Silva Gomes 9.285.821 0,000 (87)9981775
42 

Ensino médio/Idade 3ADM 

30º Elaine Chagas Pinheiro Silva 54.950.080-7 0,000 99886 5781 Ensino médio/Idade 3ADM 

31º Maraysa Roberta Godoy 38.235.477-1 0,000 99600 9730 Ensino médio/Idade 3ADM 

32º Theiza Regina Pirolo da silva 58.400.643-3 0,000 99607 9189 Ensino médio/Idade 3ADM 

33º Marcely Monique Campos Ramos 56.984.575-0 0,000 99790 9299 Ensino médio/Idade 3ADM 

34º Joice Micaela Ribeiro 60.272.061-8 0,000 99644 2494 Ensino médio/Idade 3ADM 

35º Ana Laura Honório da Silva 69.153.215-1 0,000 99881 5239 Ensino médio/Idade 3ADM 

Espírito Santo do Turvo, 30 de janeiro de 2.025. 
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CLASSIFICAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 
 
 

Inscrição: Edital Nº 01/2025 de 03 de janeiro de 2025 
Período de Inscrição: 07 a 15 de janeiro de 2025. 

Nº 
Class 

Nome RG Pontos. Telefone Critérios para classificação: 
Pontos/Títulos/ Formação/ 

Idade/ nº de Filhos. 

1º Claudia Ferreira Bueno Oliveira  25.350.010-2 26,361 99606 3693  3 D 

2° Tatiana Galdino Miranda 32.750.259-9 25,242 99674 2549  3 D 

3º Carina Martins Lopes Andrade 41.919.084-3 24,651 99686 7341  3 C 

4º Ana Paula Andrade Pontes 45.323.037-4 24,039 99684 9537  3 D 

5º Flavia Eliza Rossetto 40.430.723-1 18,474 99719 2914  3 B 

6º Lucimara Rosilei Lopes Barbosa 44.656.764-4 5,274 99708 4802  3 ADM 

7º Suely Aparecida Rodrigues dos 
Santos 

23.283.925-6 3,393 99702 2240  2 ADM 

8º Natielli Mislaine S Rossi  44.656.801-6 3,207 99788 0790  3 ADM 

9º Amanda Oliveira Tavares 48.789.380-3 2,082 99812 0488  3 ADM 

10º Amanda Aparecida Zamboni 41.918.577-X 1,599 99750 4352  3 ADM 

11º Maria Zareski de Oliveira 25.349.872-7 1,305 99725 0679  3 ADM 

12º Debora Regina de Andrade 33.027.458-2 0,603 99784 1949  3 ADM 

13º Jayne Mariane Santos Pedro 
Souza 

41.733.539-5 0,378 99624 7512  3 ADM 

14º Daiane Dias de Lima 41.918.947-6 0,348 99736 6703  3 ADM 

15º Leila C Alves Santos 33.214.970-5 0,231 98820 7163  2 ADM 

16º Saiara Natiele Inácio Oliveira 
Jorge 

49.679.018-3 0,099 99836 8120  2 ADM 

17º Simone Regina de Souza 41.918.491-0 0,066 99639 3512  2 ADM 

18º Maria Alice Artioli 42.918.791-9 0,066 99683 9107  2 ADM 

19º Murilo Cassiano Moreira Rocha 58.101.780-8 0,003 99703 4568  2 ADM 

20º Aline de Jacomo Rodrigues 29.982.481-0 0,000 99893 2906  3 ADM 

21º Geovana de Paula Reis Garcia 55.243.429-2 0,000 99721 9641  2 ADM 

                                                                                                                            Espírito Santo do Turvo, 30 de janeiro de 2.025. 

 

CLASSIFICAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II- ARTE 
 

Inscrição: Edital Nº 05/2025 de 03 de janeiro de 2025 
Período de Inscrição: 07 a 15 de janeiro de 2025. 

Nº 
Class 

Nome RG Pontos. Telefone Critérios para classificação: 
Pontos/Títulos/ Formação/ 

Idade/ nº de Filhos. 

1º Maria Lucia Gonçalves  25.349.889-2 13,122 (14) 99757 4168  3ADM 

2°       

3º       

4º       

Espírito Santo do Turvo, 30 de janeiro de 2.025. 

CLASSIFICAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II- EDUCACAO FÍSICA 
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Inscrição: Edital Nº 07/2025 de 03 de janeiro de 2025 
Período de Inscrição: 07 a 15 de janeiro de 2025. 

Nº 
Class 

Nome RG Pontos. Telefone Critérios para classificação: 
Pontos/Títulos/ 

Formação/ Idade/ nº de 
Filhos. 

1º Karina Justo Anize 28.782.798-7 10,185 (14) 99774 4405  3 ADM 

2° Dereck Gabriel Camargo 46.133.253-x 0,141 (14) 99689 2329  2 ADM 

3º       

4º       

5º       

                                                                                                  Espírito Santo do Turvo, 30 de janeiro de 2.025. 

 

CLASSIFICAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II- INFORMATICA 
 

Inscrição: Edital Nº 04/2025 de 03 de janeiro de 2025 
Período de Inscrição: 07 a 15 de janeiro de 2025. 

Nº 
Class 

Nome RG Pontos. Telefone Critérios para classificação: 
Pontos/Títulos/ Formação/ 

Idade/ nº de Filhos. 

1º Murilo Cassiano 
Moreira Rocha 

58.101.780-8 0,000 99703 4568  2 ADM 

2°       

3º       

4º       

                                                                                                                Espírito Santo do Turvo, 30 de janeiro de 2.025. 

 

 

CLASSIFICAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II- INGLÊS 
 

Inscrição: Edital Nº 06/2025 de 03 de janeiro de 2025 
Período de Inscrição: 07 a 15 de janeiro de 2025. 

Nº 
Class 

Nome RG Pontos. Telefone Critérios para classificação: 
Pontos/Títulos/ 

Formação/ Idade/ nº de 
Filhos. 

1º Claudia Ferreira Bueno de Souza 25.350.010-2 0,000 99606 3693 Idade  3 ADM 

2° Aline de Jácomo Rodrigues 29.982.481-0 0,000 99893 2906 Idade 3 ADM 

3º Ana Paula Andrade Pontes 45.323.037-4 0,000 99726 3933 Idade 3 ADM 

4º Tálita Regina Silva da Mota 43.510.301-5 0,000 99800 2723 Idade 3 ADM 

5º       

                                                                                                            Espírito Santo do Turvo, 30 de janeiro de 2.025. 
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DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Gilberto Nascimento Bertolino 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 
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